

تکلیف «ریساف» بالاخره معلوم شد



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

دوشنبه ۹ مرداد ماه ۱۴۰۲ / ۳۱ جولای ۲۰۲۳ / ۱۳ محرم ۱۴۴۵
سال یستم / شماره ۸ / صفحه ۸۰۰۰ / تومان

از شستن درختان شهر شروع کنید



مصدومیت دست از سر الیهار بر نمی دارد

الیهار صیادمنش که در فصل گذشته چمپینتیب انگلیس دو گل و دو پاس گل در ۱۹ مسابقه از ۴۶ هفته این رقابتها داشت و در سایر بازی های هال سیتی به دلیل آسیب دیدگی نتوانست به میدان برود، دوباره با مصدومیت مواجه شده. در صفحه ۷ بخوانید

پنجره های باز و بسته و سریال «کمال»



مدیر کل سازمان انتقال خون اصفهان در پاسخ به سئوال «نصف جهان»:

هیچ خون آلوده ای وارد شبکه توزیع انتقال خون نمی شود

۳

مرداد؛ ماه بز بزن!

بمب پرسپولیس در اصفهان خنثی شد



چند هفته پیش در رسانه ها خواندید که خانواده ای برای گذران چند روزی مسافرت به شمال رفته بودند و یکی از آنها در مرزن آباد برای خرید مرغ به مرغ فروشی مراجعه کرد و ظاهراً قیمت بالا پنهانی برای شروع یک درگیری لفظی و در ادامه هم منجر به تنش و درگیری فیزیکی شد که ناگهان مشتری با چاقوی قصابی به مرغ فروش ضربه هایی را وارد می کند و مرغ او را رقم زد. به همین راحتی یک روز خوب در یک مسافرت خانوادگی تبدیل به یک نزاع خونین شد و خانواده ای را عزادار کرد. در آمار معاینات پزشکی قانونی، نزاع، بخش عمدی را به خود اختصاص داده است و نزاع هایی که چه از شکل فردی، خانوادگی یا گروهی می تواند خسارت های فراوان و گاهی هم با یک جنایت همراه است که اصلاً جبران پذیر نیست رقم بزند. در صفحه ۲ بخوانید

نقش اصفهان

در تثبیت جایگاه جهانی فولادسازی ایران

زاینده رود در محدوده نازوان جاری شد

سلامت | چطور سالم زندگی کنیم؟

تکنولوژی | رونمایی از گوشی های جدید سامسونگ

استان | ضرورت آزادسازی سریع و کامل حریم زاینده رود

جهان نما | تعرفه پلکانی برق چگونه محاسبه می شود؟

نصف جهان
روزنامه

بامابتهتر دیده شوید
تلفن پذیرش آگهی: ۳۴۴۵۲۰۰۵
www.nesfejahan.net

«آگهی مناقصه نازک کاری پروژه گرگاب ۱»

تعاونی مسکن پالایشگاه اصفهان در نظر دارد کلیه مراحل اجرای عملیات نازک کاری واحدهای در دست احداث خود، واقع در گرگاب - خیابان شهدای منا - پروژه گرگاب ۱ را برابر نقشه های فنی موجود به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. شرکت هایی که دارای رتبه ۵ ابنیه و یا ۳ انبوه سازی باشند می توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۹ با واریز مبلغ ۵ میلیون ریال به حساب کارت ۵۲۶۴-۰۰۴۰-۷۳۷۰-۰۶۶۳ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان و ارائه رسید مربوطه نسبت به دریافت اسناد اقدام کنند. همچنین می بایست پکت قیمت های پیشنهادی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۵/۱۹ با مراجعه به دفتر این تعاونی واقع در شاهین شهر - خانه کارگر - بلوار دانشجو - ساختمان الماس یگانه ۵ - طبقه دوم - واحد ۹ تحویل داده شود. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۰۳۱۴۵۲۰۱۴۸۴ و ۰۳۱۴۵۲۰۳۱۴۵ داخلی ۲ یا ۳ و شماره همراه ۰۹۳۷۱۹۱۲۴۲۱ تماس حاصل نمایند.

وحیدرضا مشکوه روحانی- مدیرعامل تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان

آگهی مزایده عمومی

مرکز آموزش هوانیروز شهید و شهیدوار اصفهان در نظر دارد امکان استیجاری خود را از طریق مزایده با شرایط عنوان شده به شرح ذیل به افراد حقیقی و حقوقی واگذار نماید. متقاضیان می توانند پیشتهادات قیمت خود را تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ (روز کاری) در صندوق پیش بینی شده در آدرس زیر بیندازند:

آدرس: خیابان هزارجریب، خیابان شهید خسروی، انتظامات شهرک ولایت هوانیروز

شرایط و ضوابط شرکت در مزایده و انعقاد قرارداد:

- ۱- متقاضیان با استیضا در مزایده یا شرایط اعلامی شرکت نمایند.
- ۲- مبنای قرارداد، قیمت مصوب کمیسیون عواید یا بنگاه می باشد.
- ۳- با کارکنان شاغل دولتی، مستند به قانون منع مداخله کارکنان دولت، به هیچ وجه قرارداد منعقد نمی گردد.
- ۴- متقاضیان موظفند درخواست خود را در پکت سر بسته گذاشته و روی پکت تقاضا دقیقاً عنوان نمایند. متقاضی کدام یک از اماکن و برای چه کاربردی می باشد.
- ۵- فرد برنده مزایده موظف است هزینه کارشناسی و هزینه نصب انشعابات حامل های انرژی تجاری را بپردازد.
- ۶- قرارداد اجاره به صورت یک ساله و با شرایط و ضوابط ابلاغی سلسله مراتب زیر و های مسالغ منعقد می گردد.
- ۷- برندگان مزایده با استیضا تعهد نامه محضری و ضمانت نامه بانکی جهت انعقاد قرارداد به پایگاه ارائه نمایند.
- ۸- متقاضیان عیبی بستی میاغ ده در صدا اجاره سالانه را به عنوان تضمین شرکت در مزایده به شماره حساب ۵۱۵۱۵۷۰۲۵۶۰۹ نزد بانک سپه به نام وجوه مشخص دارایی مرآ تو وار یز نموده اصل قیش وار یزی را ضمیمه در خواست نمایند. ضمناً سپرده تضمین برندگان اول و دوم چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۹- این آگهی هیچگونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نمی نماید و مرکز آموزش هوانیروز در پذیرش یا رد درخواست ها مختار می باشد.

ردیف	محل مورد اجاره فعلی	نوع کاربری	متراژ (متر مربع)	مبلغ کارشناسی (اجاره ماهانه ریال)
۱	انتهای خیابان کارگر-میرستان شمعی	آموزشی	عمده ۲۵۷۷ اعیان ۱۸۰	۶۵۰۰۰۰۰۰۰
۲	انتهای خیابان کارگر-حسره مثل	آموزشی	عمده ۳۴۰۰ اعیان ۱۳۰	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر و تکمیل مدارک با شماره تماس ۰۹۱۳۰۰۷۶۹۰ آقای احمد سعیدی تماس حاصل نمایند.

مرکز آموزش هوانیروز شهید وطن پور اصفهان

رونمایی از گوشی های جدید سامسونگ

سامسونگ گوشی های تاشدنی جدیدش، یعنی گلکسی زد فولد ۵ و گلکسی زد فلیپ ۵ را رونمایی کرد.
ویژگی های این گوشی ها یکی این است که روی نمایشگر اصلی گلکسی زد فلیپ ۵ هیچ برآمدگی در ناحیه لولا دیده نمی شود.



نسخه جدید Need for Speed در دست ساخت است؟

شرکت کرایتون در یک آگهی مربوط به استخدام اعلام کرده که برای بخش خلق جهان بازی نیاز به یک هنرمند دارد تا بتواند فرنیاز Need for Speed را به سطح جدیدی ارتقا دهد و یک محیط جهان باز به وجود آورد.

سال پیش بازی Need for Speed Unbound در استودیو کرایتون منتشر شد و تا حدی عیش طر فراران را کم کرد. با این که هنوز به روزرسانی های برای این اثر عرضه می شوند، به نظر می رسد نسخه جدیدی هم از این مجموعه در دست ساخت است. این استودیو یک آگهی منتشر کرده که در آن نوشته که این بازی برای بخش خلق جهان بازی نیاز به یک هنرمند دارند.

در این آگهی آمده که آن ها کسی را می خواهند که بتواند قرار دایهای سبک ریسینگ را به چالش کشیده و فرنیاز Need for Speed را به سطح جدیدی ارتقا دهد.
مقایسه به تیم کرایتون در ساخت یک محیط جدید، جهان انگیز و جهان باز کمک خواهد کرد و در ارائه تجربه ای سریع، مهیج و اصیل مشارکت خواهد داشت. بنابراین برای این کسانی که تصور می کنند در نسخه جدید از بازی Need for Speed رویکرد تازه ای به کار گرفته می شود باید بگویم که احتمالاً اثر بعدی هم یک بازی جهان باز خواهد بود.

البته از آن جایی که استودیو کرایتون تازه در حال جذب نیرو است نیستی بازی در مراحل ابتدایی ساخت قرار دارد. در نتیجه احتمالاً قرار می باشد سریع شاهد معرفی آن باشیم و نباید به این زودی ها هم انتظار عرضه اش را داشت.

نام پرچمدار بعدی ریلیمی افشا شد

با اینکه شرکت ریلیمی از ژانویه ۲۰۲۲ (دی ۱۴۰۰) یک پرچمدار تمام و کمال عرضه نکرده است، اما چنین دستگامی در دست ساخت هست. گوشی هوشمند دره بالای جدید این شرکت، ظاهراً Pro GT 5 نام خواهد داشت و دارای چیپست اسنپدراگون 8 نسل سه خواهد بود. همچنین یک مدل استاندارد هم با نام GT 5 در دستور کار ریلیمی قرار گرفته است که آن هم اسامی عرضه خواهد شد و دارای ترانه فلی اسنپدراگون 8 نسل دو خواهد بود، که برای یک مدل معمولی، خبر خوبی است.

قدرتمندترین گوشی هوشمند حال حاضر شرکت ریلیمی که به طور جهانی عرضه می شود، GT 3 است که با اسنپدراگون 8 ایلاس نسل 3 شارژ ۳۳۰ واتی همراه است. با این حال حداقل رومی کانف دوپین ها با نمایشگر آن بدتر از Pro GT 3 هستند در حالی که منطقی ترین نام برای پرچمدار بعدی ریلیمی، Pro GT 5 خواهد بود. Digital Chat Station 1 نامی به طور مستقیم گفته که گوشی بعدی این شرکت با بلنفر پرچمدار ریلیمی برخی ممکن است بگویند که GT 5 Explorer Master گوشی خاصی نزدیک به یک پرچمدار را دارد، اما همانطور که گفتیم ما گوشی ای جهانی را در نظر می گیریم و این گوشی فقط در چین عرضه می شود. اما امید می رود که سری GT 6 رویه تا تغییر دهد و در نهایت یک گوشی پرچمدار واقعی در سطح جهانی عرضه شود.



صفحه نمایش POLED چیست و چه مزایا و معایبی دارد؟
آیا شما هم از کیفیت تصویر فوق العاده برخی گوشی های هوشمند امروزی شگفتزده می شوید؟ یکی از دلایلی که ممکن است شما را به سمت صفحه نمایش POLED متوجه کند، استفاده از پنل نمایشگر POLED است. صفحه نمایش های POLED رنگها را بسیار برجسته تر می کنند و تصاویر را به شکلی بسیار واضح نمایش می دهند و در کل نمایشگر گوشی را به یک سطح بالاتری ارتقا می دهند.

به روز رسانی نرم افزار سامسونگ به کدام مدل ها نمی رسد؟
انتظار می رود نسخه ۱۴ پایدار اندروید در ماه اوت منتشر شود و جدیدترین نسخه اندروید پس از آن برای گوشی های واجد شرایط عرضه شود.
چندتا گوگل در چند سال گذشته روی عرضه جدیدترین نسخه اندروید پیشتر بوده است. با این حال، این سامسونگ است که با پوشش دادن تعداد زیادی از دستگامها در تمام مناطق در یک مدت زمانی کوتاه پیشتر بوده است. همین روند برای رابط کاربری One UI 6.0 سامسونگ که منتظر آن اندروید ۱۴ است، صدق می کند.

هوش مصنوعی در ماشین لباسشویی هوشمند Beshpoke سامسونگ
هوشمندانه ای را با تمرکز بر اصل راحتی در نظر گرفته است. ساختار این دستگامها ساده و مدرن بوده و برای انواع فضاهای بزرگ و کوچک، قسمتها و کابین های کاربران مناسب است.
از آنجایی که لباسشویی ها جز لوازم خانگی پرسرصد محسوب می شوند، نمی توان از آنها در هر ساعتی از شبانه روز استفاده کرد. زیرا باعث بر هم زدن آرامش دیگران خواهد شد. در همین راستا، سامسونگ برای رفع این چالش برای این دستگام خود فناوری نوآورانه کاهش انرژی را در نظر گرفته است که باعث کاهش سروصد و حرکت ماشین لباسشویی در زمان فعالیت خواهد شد. اکنون کاربران می توانند آن را در هر ساعت شبانه روز روشن کنند.

ماشین لباسشویی هوشمند Beshpoke سامسونگ در کنار طراحی و رنگ بندی متنوع، به قابلیت های پیشرفته و همچنین فناوری هوش مصنوعی مجهز شده تا بتواند به خوبی به نیاز کاربران خود پاسخ دهد.
خود شستوشوی هوشمند مصنوعی (AI OptiWash) در نظر گرفته است که قادر به سنجش وضعیت لباس ای بوده و مقدار آب و مواد شونده مورد نیاز برای تمیزی ۱۰۰ درصدی را با تشخیص میزان کثیفی و نوع پارچه تنظیم خواهد کرد.
همچنین کاربران نیز با سیستم توزیع خودکار (Auto Dispense) می توانند هر مایک بار در محفظه مخصوص مواد شونده قرار دهند تا دستگام به شکل خودکار بدون نیاز به تنظیم دستی چندین باره (۳۳ باره ازای هر بار پر شدن محفظه) فرایند شستوشو را انجام دهد.
میزانال های کیفیت لباسشویی بزرگ است، کاربران در هر بار شستوشو می توانند لباس بیشتری را در محفظه قرار داده و دفعات شستوشو را کاهش دهند. همچنین چرخه شستوشوی سریع (Super Speed) نیز ظرف مدت ۲۸ دقیقه به طول می انجامد. البته در حالت عادی نیز ظرف مدت ۳۵ دقیقه لباس ها را خواهد شست.
سامسونگ راحتی و تلفیق سبک زندگی کاربران را در اولویت خود قرار داده و در همین راستا برای ماشین لباسشویی Beshpoke آوازی های



بمب پرسپولیس در اصفهان خنثی شد

با اینکه طی دو سال اخیر همواره سخت‌ها و اخباری درباره بازگشت مغالو به پرسپولیس مطرح شده و پس از پیوستن عیسی آل کثیر به سپاهان این شایعات و اخبار قوت بیشتری گرفت و از سوی برخی نزدیکان مهاجم این روزهای سپاهان نیز تأیید شد. اما مغالو در آخرین بازی تدارکاتی سپاهان در صاف فجر جلوتر از عیسی آل کثیر و کاوه رضایی سایر مهاجمان سرشناس سپاهان در ترکیب اصلی قرار گرفته بود. علی‌رغم تمام حرف و حدیث‌ها مشخص بود که سپاهان با وجود نیروهای تهاجمی توانمندی که در اختیار دارد، اجازه جدایی به آقای گل فصل گذشته مسابقات نخواهد داد و در نهایت هم همین اتفاق رخ داد و شهریار در لیگ بیست و سوم هم برای سومین سال متوالی با پیراهن سپاهان در لیگ برتر دیده خواهد شد.

لیگ بیست و سوم را با رقابت با شاگردان سرمربی سابق ذوبی‌ها استارت خواند که در کمال کامیابی نیا به دلیل آسیب دیدگی، از سفر تا مسابقات اصفهانی به شمال بازماند. کاپیتان سابق سرخ‌ها که با کوله باری از تجربه و افتخار و کوهی از انگیزه در بازار تالاسستانی چمدانش را بسته و با جدایی از پرسپولیس راهی اصفهان شده تا با حضور در جمع سوزنی‌پوش‌های این ديار چالش جدیدی را در مستطیل سبز تجربه کند. کلاه برای به چالش کشیدن خود با پیراهن ذوب آهن باید بیشتر صبر کند. کامیابی نیا که محض دربی همجوری تجربه او در تيمش حساب ویژه‌ای باز کرده بود در بازی تدارکاتی ذوبی‌ها با فجر سپاسی از ناحیه همسر تینگ دچار آسیب دیدگی شد. با اینکه همزمان تینم قبیق مصدومیت کمال به انجام MRI موکول شده اما سرمربی ذوبی‌ها پس از تساوی شش‌گانه در فولادشهر در صاف با تیم دسته یگی محمد رحیمی‌زاده صراحتاً از غیبت این مهره کلیدی خود در هفته نخست لیگ به دلیل آسیب دیدگی در این بازی پرده برداشت. مصدومیت کمال اگرچه به قول رحیمی اجتناب‌ناپذیر بود اما ناگفته نماند که آخرین بازمانده از نسل ستاره‌های سرخ برانکو بد طولانی در دست دادن بازی‌ها به دلیل همین معضل دارد. این هافبک ۴۴ ساله حادحلق با هت تریک در آسیب دیدگی از ناحیه تینگ، یک رکورد خاص از خودش به جا گذاشته است. اگر بخت با اسکندران ذوبی‌ها و گانه‌ها یار باشد صدمه دیدن او در بازی دوستانه در غروب عصر شنبه می‌تواند نقطه پایانی بر این سریال اصفهانی‌ها کمال باشد و الا هیچ بعید نیست دانی کمال محبوب سرخ‌ها با ادامه رکورد زدن در این زمینه با پیراهن سبزپوشان اصفهانی به غروب فوتبال خود نزدیک شود.

به این ترتیب هیچکدام از بازیکنان جدید تیم های سپاهان و ذوب آهن بابت ثبت قرارداد خود مشکلی ندارند و ژوزه مورایس و محمد ربیعی در آغاز لیگ تمامی مهره‌های خود را در اختیار دارند البته اگر شاگردان آنها با مشکلی محسوب مصدومیت و محرومیت دسته‌بندی نباشند.

● مصدومیت جزئی ۲ ستاره طلایی از اردوگاه طلایی پوشان اصفهانی خبر می‌رسد که به احتمال زیاد سرمربی بر تعالی این تیم در صاف با تیمی تی‌تی‌ها در هفته اول دوازدهمین خود را در اختیار نخواهد داشت. این خبری است که از تمرین روز سه‌شنبه هفته گذشته سپاهان به بیرون درز کرد. در این جلسه تمرینی که در حضور طلایی دوستان اصفهانی و اهالی رسانه در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد امید نورافکن حضور نداشت و سیاوش یزدانی هم که به نرم دوی مشغول بود یودتر از سایر هم‌تیمی‌هایش محل تمرین را ترک کرد. سرپرست تیم سپاهان علت غیبت ستاره این تیم در فصل گذشته را حضور او برای انجام فیزیوتراپی عنوان کرده بود. ضمن اینکه به نظر می‌رسد مدافع طلایی پوشان هم مصدومیتی جزئی داشته باشد. بر همین اساس غیبت این دو سپاهانی در بازی نخست تیمشان در روز پنج‌شنبه در نقش جهان و در برابر تراکتور، محتمل به نظر می‌رسد.

● بدبختی ذوب‌آهن اسکندران جدید گانه‌ها بعد از ظهر شنبه هنوز نفس راحتی بابت بازی شدن تجربه نقل و انتقالاتی تمش نیکشیده بود که خبردار شد یکی از خریدهای جدیدش را حداقل در نخستین بازی در اختیار نخواهد داشت. سرسازان ربیعی در حالی روز جمعه با سفر آرای در برابر مولان در نمرانزنی



مصدومیت دست از سر الهیار بر نمی دارد

الهیار میادمنش که در فصل گذشته چیمپونشپ انگلیس و گل و دوپاس گل در ۱۹ مسابقه از ۴۶ هفته این رقابت‌ها داشت و در سایر بازی‌های هال سیتی به دلیل آسیب دیدگی نتوانست به میدان برود، دوباره با مصدومیت مواجه شده و باز هم ممکن است نتواند تيمش را همراهی کند. این ستاره ایرانی که در دو دیدار گذشته تيمش برابر اسکانتورپ یونایتد انگلیس و نات فرانسه به دلیل آسیب دیدگی نتوانسته به میدان برود. روز شنبه هم دوباره دور از فهرست تيمش مقابل نات فرانسه بود تا مشخص شود آسیب دیدگی او جدی است و امکان دارد حتی هفته‌های ابتدایی چیمپونشپ را هم از دست بدهد. همچنین تشدید مصدومیت الهیار ممکن است کاری کند تا او اردوی آینده تيم ملی را هم از دست بدهد.

اوضاع و احوال ۲ تیم اصفهانی ۳ روز پیش از استارت لیگ

پنجره‌های باز و بسته و سریال «کمال»



● مرضیه‌غفاریان تا شروع لیگ بیست و سوم ۲ روز بیشتر باقی مانده اما به نظر می‌رسد هنوز خیلی از تیم‌ها به آمادگی لازم برای شروع این امراتن حساس نرسیده‌اند. در حالی که بیشتر اسکاندرانان لیگ برای شروع و بازی در این مسابقات به محک بازیکنان خود با انجمن دیدارهای تدارکاتی می‌پردازند اما برخی هنوز دور از ختم کوچک نقل و انتقالات مانده‌اند و موفق نشده‌اند مهره‌های مورد نیاز خود را از این بازار باستانی تهیه کنند. اما بدتر از اینها آن است که اکثر تیم‌هایی که از خوان اول عبور کرده‌اند هم اجازه استفاده از خریدهای جدید خود را حداقل در هفته اول لیگ ندارند. چراکه پنجره نمی‌تواند باشگاه‌ها بسته است و تا زمانی که برای حل بدهی‌های خود اقدام نکنند باید با یاران قدیمی‌شان پای به میدان بگذارند.

اما باز جای شکرش باقی است دو نماینده اصفهان در لیگ برتر در فهرست تیم‌هایی قرار دارند که مشکلی در این زمینه ندارند. سپاهان که از همان ابتدا موفق به ثبت قرارداد بازیکنان خود در سازمان لیگ شده بود و ذوب‌آهن که تا بعد از ظهر روز شنبه در کنار تیم‌های استقلال، پرسپولیس، مس رفسنجان، آلومینیوم اراک، استقلال خوزستان، شمس آذر قزوین، هوادار و تراکتور در ردیف تیم‌های پنجره بسته قرار داشت هم موفق شد مشکلی را رفع کند.

ذوب‌آهن با تسویه حساب با سه بازیکن سابق شامی خود و همچنین با رایزنی با فدراسیون فوتبال برای پرداخت طلب سازمان لیگ از طریق درآمدها باشگاه ذوب‌آهن از محل درآمدهای تبلیغات محلی، خواسته‌های کمیته تعیین وضعیت و سازمان لیگ را برآورده کرد تا دومین تیم اصفهانی نیز در کنار همشهری‌اش به لیست تیم‌های پنجره باز لیگ برتر افزوده شود.



رکورد اصفهانی‌ها در تیم ملی

تیم ملی فوتبال بانوان به منظور آمادگی برای حضور در مرحله دوم مسابقات انتخابی المپیک آسیایی اردوی تدارکاتی خود را از ۱۳ تا ۳۰ مرداد در بندر انزلی برگزار خواهد کرد. هاجر دباغی، مینا ناوودی، مینا قاضی، فاطمه عادل، فاطمه شیان و کنگین زندی، هستی فروزنده، زهره اسمیرالی، زهرا قنبری، شکر ت در این اردو در کنار زهرا خواجهی، نگین زندی، هستی فروزنده، زهره اسمیرالی، زهرا قنبری، منی محمودی، بهمن‌ظاهر خانی، فاطمه مهدوی، فاطمه چترنور، نسیم بهشت، فاطمه امینه، پرتو آذین، فاطمه رحیمی، فاطمه یوسفی، حدیث پارسا، سمیرا احمدی، مونا یارین، محدثه زلفی، سمانه چکنندی و رها یزدانی دعوت شده‌اند.



حذف ۷۱ داوور از لیگ برتر

رئیس کمیته داووران راجع به کاهش تعداد داوران گفت: ما با ارسال نزدیک به ۱۴۵ داوور در ریس برتر نتایج که به‌اسفانه هم به بهترین داورانان بازی خوب نمی‌رسید و هم به ضعیف‌ترین داوور. یعنی همه داوران ناراضی بودند. بهترین نتیجه فدراسیون کاهش تعداد داوران را تصویب کرد و ما هم ۹۱ داوور را انتخاب کردیم. ۱۴ داوور هم در تست رد نشده‌اند تا ما ۷۴ داوور در لیگ برتر داشته باشیم. خداداد افشاریان افزود: ما نزدیک به ۳۱ داوور وسط انتخاب کردیم که ۷ نفر از آنها رد شدند و ۲۴ داوور وسط داریم.

بازگشت دستیاران تار به اصفهان

حسین باستانی چند روز بعد از جدایی از جمع مولانان و خداحافظی با یار غار خود مهدی تار تار به اصفهان برگشت. محمدربیعی در صحبت‌های خود بیس از توقف ذوب آهن برای فجر سپاسی در اصفهانی که ابراهیم صادقی و فرید استحقاقی، مظاهر حضور دارجسگانداز جدید سوزنی‌پوش‌های دستیاران خود معرفی کرد و دوام ۹۱ داوور را انتخاب کردیم. ۱۴ داوور هم در تست رد نشده‌اند تا ما ۷۴ داوور در لیگ برتر داشته باشیم. خداداد افشاریان افزود: ما نزدیک به ۳۱ داوور وسط انتخاب کردیم که ۷ نفر از آنها رد شدند و ۲۴ داوور وسط داریم.

تخلیه کالا در بنادر ایران



میزان تخلیه کالاهای اساسی طی چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۲:

ذرت	۱۳٪	جو	۱۱۵٪
گندم	۱/۶۴۴/۹۶۱ تن	جو	۶۱۶/۱۵۶ تن
ذرت	۲/۹۰۸/۹۸۰ تن	شکر	۹۶/۵۹۷ تن
روغن	۲۸۵/۴۷۷ تن	سویا	۹۱۹/۹۷۵ تن
برنج	۲۰/۳۱۰ تن	واگن	۸/۱۲۷
کامیون	۲۶۴/۰۶۹	کامیون	۲۶۴/۰۶۹

تعداد کامیون و واگن جهت خروج کالاهای اساسی تا پایان تیرماه سال ۱۴۰۲

